МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

lasisяГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАБ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ИНСТИТУТ АКУШЕРСТВА И ГИНЕКОЛОГИИ»

ГБУЗ МО МОНИИАГ

П Р И К А З
МОСКВА

[о зачислении в клиническую аспирантуру
по договору о целевом обучении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в клиническую аспирантуру по договорам о целевом обучении в 2023
учебном году с 01 октября 2023 года по специальности 3.1 Клиническая
аспирантура, 3.1.4 «Акушерство и гинекология»:

1. Колосова Германа Евгеньевича
2. Брыляеву Алину Евгеньевну
3. Низову Дарью Игоревну
4. Кочеткову Анну Александровну
5. Циканову Джанетт Зейтуновну
6. Кравцову Ольгу Николаевну

В.А. Петрухин

Хапий Наталья Халидовна
(495- 625-23- 17)